[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКАЯ  КРАЕВАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

I заседание краевого комитета профсоюза

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  25 марта  2020 г.                    г.Барнаул                                               № 1
Об избрании заместителя председателя Алтайской краевой организации

Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и
общественного  обслуживания Российской Федерации

Рассмотрев предложение председателя  Алтайской краевой организации Общероссийского  профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации  С.И.Неупокоевой
                 Краевой комитет Профсоюза  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          В  соответствии с п.89   Устава Общероссийского  Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ избрать заместителем председателя Алтайской краевой организации Общероссийского   профсоюза работников  государственных учреждений  и  общественного  обслуживания  РФ – Переверзину Алёну Сергеевну.
Председатель Алтайской
   краевой организации

            Профсоюза                                                                      С.И.Неупокоева

С П Р А В К А- О Б Ъ Е К Т И В К А
                              ПЕРЕВЕРЗИНА   АЛЁНА   СЕРГЕЕВНА
Число, месяц и год  рождения – 19 июня 1987

Место рождения- с. Чернопятово Павловского района Алтайского края

Гражданство- гражданство Российская Федерация

Образование - высшее профессиональное. Окончила в 2009г.  Алтайский государственный университет по специальности политолог, присвоена дополнительная квалификация преподаватель. Окончила в 2010 г. Алтайский институт труда и права (филиал) «Академии труда и социальных отношений» по специальности юриспруденция.
Специальность по образованию – политолог, преподаватель, юрист.

Знание иностранного языка - английский (читает и может объясняться)

Повышение квалификации-  НОУ «Ризлит» «Кадровое делопроизводство и управление персоналом»;

 -  ООО «ЮКФ «Юркомп» «Трудовое законодательство в 2014 г.»;

- НГОУ ДПО «Просвещение»,  Дополнения и изменения в трудовом законодательстве РФ в 2013-2014г.г. Проверки трудовой инспекции»;

-  УЦ «Бизнес Технологии», « Трудовое законодательство-2014: актуальные изменения, судебная практика, практические рекомендации по оформлению кадровых документов»;

- НГОУ ДПО «Просвещение», «Новое и изменения в Трудовом законодательстве РФ с 2015г. практические аспекты применения Трудового кодекса Российской Федерации глазами проверяющего»,;
-  ООО «Знание-Сила», «Табельный учет рабочего времени»;

- ООО «ЮКФ «ЮРКОМП», «Последние изменения в трудовом законодательстве. Практика, сложные ситуации»;

-  Федерация  профсоюзов республики Башкортостан «ЧОУ ДПО Институт повышения квалификации профсоюзных кадров» «Особенности, значение и роль коллективных договоров и соглашений налаживание социально-трудовых отношений и развитии социального партнерства. Ведение коллективных переговоров, как основная форма социального партнерства».(2016г.)
-  Зональный учебно-методический центр профсоюзов г. Санкт- Петербург
 « Обучение правовых и технических инспекторов труда»; (2017г.)
Трудовая деятельность:

	Месяц и год
	Должность с указанием организации

	25.03.2011г.
	27.07.2016г.
	Менеджер отдела кадров, санаторий «Барнаульский»

	28.07.2016 г.
	31.12.2018г.
	Правовой инспектор труда Алтайской краевой организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

	01.01.2019 г.
	По настоящее время
	Заместитель председателя - правовой инспектор труда Алтайской краевой организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

	Профсоюзные награды:

	- Почетная грамота Алтайской краевой организации Профсоюза (2017г.);

- юбилейный знак  « 100 лет профсоюзу работников государственных учреждений России» (2018 г.).

Профсоюзная работа:

- Председатель Молодежного совета Алтайской краевой организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного Обслуживания РФ;

- Председатель Западно-Сибирского регионального  Молодежного совета региональных организаций Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;

- Член Молодежного Совета Центрального комитета Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ.
- Член Молодежного совета Алтайского крайсовпрофа;